

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
065437	BANHEIRA INFANTIL DE 20 LT, VÁRIAS CORES			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	49,300	24.650,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		500,000	42,200	21.100,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		500,000	49,800	24.900,00
	Valores médios :		47,100	23.550,00
065438	MANTA 100% ALGODÃO 70X90CM			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	44,900	22.450,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		500,000	42,500	21.250,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		500,000	49,500	24.750,00
	Valores médios :		45,633	22.816,67
065439	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES 100% ALGODÃO 70X7CM			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	36,000	18.000,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		500,000	33,400	16.700,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		500,000	35,000	17.500,00
	Valores médios :		34,800	17.400,00
065440	CONJUNTO PAGÃO BABY			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		1.000,000	33,200	33.200,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		1.000,000	27,500	27.500,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		1.000,000	28,300	28.300,00
	Valores médios :		29,667	29.666,67
065441	MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO. VÁRIAS CORES			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		1.000,000	14,000	14.000,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		1.000,000	12,000	12.000,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		1.000,000	13,000	13.000,00
	Valores médios :		13,000	13.000,00
065442	MEIA PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		1.000,000	12,000	12.000,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		1.000,000	9,500	9.500,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		1.000,000	10,900	10.900,00
	Valores médios :		10,800	10.800,00
065443	PACOTE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO 60X80CM			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	38,000	19.000,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		500,000	36,300	18.150,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		500,000	38,700	19.350,00
	Valores médios :		37,667	18.833,33
065444	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO - TAMANHO PADRÃO E CORES DIVERSAS			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	28,000	14.000,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		500,000	27,900	13.950,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		500,000	29,000	14.500,00
	Valores médios :		28,300	14.150,00
065446	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	18,000	9.000,00
AMANDA LEAL BORGES 44803707812		500,000	16,900	8.450,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		500,000	18,500	9.250,00
	Valores médios :		17,800	8.900,00
065447	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML			
GABRIELA LEAL BORGES 44803727848		500,000	17,400	8.700,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	AMANDA LEAL BORGES 44803707812	500,000	18,300	9.150,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	500,000	19,800	9.900,00
	Valores médios :		18,500	9.250,00
065448	PACOTE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES			
	GABRIELA LEAL BORGES 44803727848	2.000,000	43,000	86.000,00
	AMANDA LEAL BORGES 44803707812	2.000,000	38,200	76.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,000	40,000	80.000,00
	Valores médios :		40,400	80.800,00
065449	PACOTE LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES			
	GABRIELA LEAL BORGES 44803727848	500,000	17,400	8.700,00
	AMANDA LEAL BORGES 44803707812	500,000	14,300	7.150,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	500,000	15,500	7.750,00
	Valores médios :		15,733	7.866,67
065450	ABSORVENTE ÍNTIMOS PÓS PARTO			
	GABRIELA LEAL BORGES 44803727848	1.000,000	14,900	14.900,00
	AMANDA LEAL BORGES 44803707812	1.000,000	9,900	9.900,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.000,000	14,000	14.000,00
	Valores médios :		12,933	12.933,33
065451	LOÇÃO COM 200ML			
	GABRIELA LEAL BORGES 44803727848	500,000	19,800	9.900,00
	AMANDA LEAL BORGES 44803707812	500,000	18,900	9.450,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	500,000	20,000	10.000,00
	Valores médios :		19,567	9.783,33
065445	SHAMPOO INFANTIL 200ML			
	GABRIELA LEAL BORGES 44803727848	500,000	18,200	9.100,00
	AMANDA LEAL BORGES 44803707812	500,000	15,400	7.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	500,000	17,000	8.500,00
	Valores médios :		16,867	8.433,33

rpt12


 Ray Duarte Freitas
 CPF:038 024.192-78
 Departamento de Compras

GABRIELA LEAL BORGES 44803727848

065447	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	500,000	17,400	8.700,00
			Total do(s) item(ns) :	8.700,00

AMANDA LEAL BORGES 44803707812

065437	BANHEIRA INFANTIL DE 20 LT, VÁRIAS CORES	500,000	42,200	21.100,00
065438	MANTA 100% ALGODÃO 70X90CM	500,000	42,500	21.250,00
065439	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES 100% ALGODÃO 70X7CM	500,000	33,400	16.700,00
065440	CONJUNTO PAGÃO BABY	1.000,000	27,500	27.500,00
065441	MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO. VÁRIAS CORES	1.000,000	12,000	12.000,00
065442	MEIA PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS	1.000,000	9,500	9.500,00
065443	PACOTE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO 60X80CM	500,000	36,300	18.150,00
065444	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO - TAMANHO PADRÃO E CORES DIVERSAS	500,000	27,900	13.950,00
065446	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML	500,000	16,900	8.450,00
065448	PACOTE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES	2.000,000	38,200	76.400,00
065449	PACOTE LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES	500,000	14,300	7.150,00
065450	ABSORVENTE ÍNTIMOS PÓS PARTO	1.000,000	9,900	9.900,00
065451	LOÇÃO COM 200ML	500,000	18,900	9.450,00
065445	SHAMPOO INFANTIL 200ML	500,000	15,400	7.700,00
			Total do(s) item(ns) :	259.200,00
			Total geral :	267.900,00

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

065437 BANHEIRA INFANTIL DE 20 LT, VÁRIAS CORES	500,0000	47,100	23.550,00
065438 MANTA 100% ALGODÃO 70X90CM	500,0000	45,633	22.816,50
065439 PACOTE DE FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES 100% ALGODÃO 70X7CM	500,0000	34,800	17.400,00
065440 CONJUNTO PAGÃO BABY	1.000,0000	29,667	29.667,00
065441 MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO. VÁRIAS CORES	1.000,0000	13,000	13.000,00
065442 MEIA PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS	1.000,0000	10,800	10.800,00
065443 PACOTE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO 60X80CM	500,0000	37,667	18.833,50
065444 TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO - TAMANHO PADRÃO E CORES DIVERSAS	500,0000	28,300	14.150,00
065446 CONDICIONADOR INFANTIL 200ML	500,0000	17,800	8.900,00
065447 SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	500,0000	18,500	9.250,00
065448 PACOTE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES	2.000,0000	40,400	80.800,00
065449 PACOTE LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES	500,0000	15,733	7.866,50
065450 ABSORVENTE ÍNTIMOS PÓS PARTO	1.000,0000	12,933	12.933,00
065451 LOÇÃO COM 200ML	500,0000	19,567	9.783,50
065445 SHAMPOO INFANTIL 200ML	500,0000	16,867	8.433,50
		Total :	288.183,50

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220909002
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS PROPONENTE : NOME: GABRIELA LEAL BORGES 44803727848 ENDEREÇO : R BRASIL, 92 BAIRRO : LARANJEIRAS CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 29.887.481/0001-80

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 09 de Setembro de 2022

.....
 RTE FREITAS
 vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65437	BANHEIRA INFANTIL DE 20 LT. VÁRIAS CORES		500,000	UNIDADE	49,300	24650,00
65438	MANTA 100% ALGODÃO 70X90CM		500,000	UNIDADE	44,900	22450,00
65439	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES 100% ALGODÃO 70X7CM		500,000	UNIDADE	36,000	18000,00
65440	CONJUNTO PAGÃO BABY		1000,000	UNIDADE	33,200	33200,00

.....
 Especificação : COM 03 PEÇAS. CAMISA MANGA COMPRIDA, CALÇA MUIJO COMPRIDA COM PÉS FECHADO E BLUSA INTERNA. VÁRIAS CORES.

Planilha

65441	MUJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO. VÁRIAS CORES	1000.000	UNIDADE	14.000	14000,00
65442	MEIA PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS	1000.000	PAR	12.000	12000,00
65443	PACOTE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO 60X80CM	500.000	UNIDADE	38.000	19000,00
65444	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO - TAMANHO PADRÃO E CORES DIVERSAS	500.000	UNIDADE	28.000	14000,00
65446	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML	500.000	UNIDADE	18.000	9000,00
65447	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	500.000	UNIDADE	17.400	8700,00
65448	PACOTE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES	2000.000	UNIDADE	43.000	86000,00
65449	PACOTE LENÇO UMEDECIDO SEM ALCÓOL COM 75 UNIDADES	500.000	UNIDADE	17.400	8700,00
65450	ABSORVENTE ÍNTIMOS PÓS PARTO	1000.000	UNIDADE	14.900	14900,00
65451	LOÇÃO COM 200ML	500.000	UNIDADE	19.800	9900,00
65445	SHAMPOO INFANTIL 200ML	500.000	UNIDADE	18.200	9100,00
				Total :	303600,00
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :					
Valor por extenso :					

dias.

Data :

GABRIELA LEAL BORGES Assinado de forma digital por
 44803727848:29887481 GABRIELA LEAL BORGES
 000180 44803727848:29887481000180
 Dados: 2022.09.23 09:37:34 -03'00'

carimbo e assinatura



■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220909002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL:

NOME: RAY DUARTE FREITAS

PROPONENTE:

NOME: L B DISTRIBUIDORA EIRELI

ENDEREÇO: RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05

BAIRRO: SANTA INES CIDADE: Imperatriz - MA

CNPJ: 41.126.148/0001-54

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 09 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65437	BANHEIRA INFANTIL DE 20 LT, VÁRIAS CORES		500,000	UNIDADE	49,800	24900,00
438	MANTA 100% ALGODÃO 70X90CM		500,000	UNIDADE	49,500	24750,00
65439	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES 100% ALGODÃO 70X7CM		500,000	UNIDADE	35,000	17500,00
65440	CONJUNTO PAGÃO BABY		1000,000	UNIDADE	28,300	28300,00
<i>Especificação: COM 03 PEÇAS. CAMISA MANGA COMPRIDA, CALÇA MIJÃO COMPRIDA COM PÉS FECHADO E BLUSA INTERNA, VÁRIAS CORES.</i>						
65441	MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO. VÁRIAS CORES		1000,000	UNIDADE	13,000	13000,00
65442	MEIA PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS		1000,000	PAR	10,900	10900,00
65443	PACOTE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO 60X80CM		500,000	UNIDADE	38,700	19350,00
65444	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO - TAMANHO PADRÃO E CORES DIVERSAS		500,000	UNIDADE	29,000	14500,00
65446	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML		500,000	UNIDADE	18,500	9250,00
65447	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML		500,000	UNIDADE	19,800	9900,00
65448	PACOTE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES		2000,000	UNIDADE	40,000	80000,00
65449	PACOTE LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES		500,000	UNIDADE	15,500	7750,00
65450	ABSORVENTE ÍNTIMOS PÓS PARTO		1000,000	UNIDADE	14,000	14000,00
65451	LOÇÃO COM 200ML		500,000	UNIDADE	20,000	10000,00
65445	SHAMPOO INFANTIL 200ML		500,000	UNIDADE	17,000	8500,00
					Total:	292600,00

Condições de pagamento: 30 dias

Prazo de entrega: 3 dias

Validade da proposta: 60 dias.



DISTRIBUIDORIA EIRELI

■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

Valor por extenso: DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS REAIS

Data: 23/09/2022

L B
DISTRIBUIDORA
EIRELI:411261480
00154

Assinado de forma digital
por L B DISTRIBUIDORA
EIRELI:41126148000154
Dados: 2022.09.23
09:19:23 -03'00'

Carimbo e assinatura

Planilha1

<p>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</p> <p>Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220909002</p>
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROPONENTE : NOME: AMANDA LEAL BORGES 44803707812 ENDEREÇO : R PRES GEISEL 651 BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Pedro da Água Branca - MA CNPJ : 41.016.311/0001-26

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 09 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65437	BANHEIRA INFANTIL DE 20 LT. VÁRIAS CORES		500,000	UNIDADE	42,200	21100,00
65438	MANTA 100% ALGODÃO 70X90CM		500,000	UNIDADE	42,500	21250,00
65439	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES 100% ALGODÃO 70X7CM		500,000	UNIDADE	33,400	16700,00
65440	CONJUNTO PAGÃO BABY		1000,000	UNIDADE	27,500	27500,00

Especificação : COM 03 PEÇAS: CAMISA MANGA COMPRIDA, CALÇA MUAO COMPRIDA COM PÉS FECHADO E BLUSA INTERNA. VÁRIAS CORES.

Planilha1

65441	MUÑO INFANTIL 100% ALGODÃO. VÁRIAS CORES	1000,000	UNIDADE	12,000	12000,00
65442	MEIA PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS	1000,000	PAR	9,500	9500,00
65443	PACOTE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO 60X80CM	500,000	UNIDADE	36,300	18150,00
65444	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO - TAMANHO PADRÃO E CORES DIVERSAS	500,000	UNIDADE	27,900	13950,00
65446	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML	500,000	UNIDADE	16,900	8450,00
65447	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	500,000	UNIDADE	18,300	9150,00
65448	PACOTE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES	2000,000	UNIDADE	38,200	76400,00
65449	PACOTE LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES	500,000	UNIDADE	14,300	7150,00
65450	ABSORVENTE ÍNTIMOS PÓS PARTO	1000,000	UNIDADE	9,900	9900,00
65451	LOÇÃO COM 200ML	500,000	UNIDADE	18,900	9450,00
65445	SHAMPOO INFANTIL 200ML	500,000	UNIDADE	15,400	7700,00
Total :					268350,00
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :					
Valor por extenso :					
dias.					
Data :					

Amanda Bergon

carimbo e assinatura